
400
LIENZ - INNICHEN - FRANZENSFESTE (GARANTIERTE ZÜGE IM FALLE EINES STREIKES)

LIENZ - S. CANDIDO - FORTEZZA (TRENI GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Innichen  ab

Toblach 

Niederdorf-Prags 

Welsberg-Gsies 

Olang-Antholz 

Percha-Kronplatz 

Bruneck Nord 

Bruneck 

St. Lorenzen 

Ehrenburg 

Vintl 

Mühlbach 

Franzensfeste  an

R

1830

TI

A

5.21

5.26

5.31

5.38

5.45

5.51

5.57

6.00

6.05

6.11

6.21

6.26

6.34

R

1836

SAD

6.20

6.25

6.30

6.37

6.45

6.51

6.57

7.01

7.07

7.15

7.25

7.30

7.40

R

1838

SAD

6.50

6.55

7.00

7.07

7.15

7.21

7.27

7.31

7.37

7.45

7.55

8.00

8.10

R

1840

SAD

7.20

7.25

7.30

7.37

7.45

7.51

7.57

8.01

8.07

8.15

8.25

8.30

8.40

R

1842

TI

x

7.50

7.55

8.00

8.07

8.15

8.21

8.27

8.31

8.37

8.45

8.55

9.00

9.10

R

1844

SAD

6

8.20

8.25

8.30

8.37

8.45

8.51

8.57

9.01

9.07

9.15

9.25

9.30

9.40

R

1886

SAD

18.20

18.25

18.30

18.37

18.45

18.51

18.57

19.01

19.07

19.15

19.25

19.30

19.40

R

1888

SAD

18.50

18.55

19.00

19.07

19.15

19.21

19.27

19.31

19.37

19.45

19.55

20.00

20.10

R

17127

SAD

19.50

19.55

20.00

20.07

20.15

20.21

20.27

20.31

20.37

20.45

20.55

21.00

21.10

S. Candidop. 

 Dobbiaco

 Villabassa-Braies

 Monguelfo-Casies

 Valdaora-Anterselva

 Perca-P. de Corones

 Brunico Nord

 Brunico

 S. Lorenzo

 Casteldarne

 Vandoies

 Rio di Pusteria

 Fortezzaa. 

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 2 Apr-8 Juni und 16 Sep-14 Dez

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 2 apr-8 giu e 16 sett-14 dic

x an Werktagen

nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

A Die Abfahrt könnte sich um ca. 40 Minuten verzögern.

Gli orari di partenza potrebbero essere posticipati di 40 minuti.
Bei Streiks des Infrastrukturbetreibers RFI oder der gesamten Gruppe der Italienischen Staatsbahnen können die Zugverbindungen beider Eisenbahnverkehrsunternehmen SAD
Nahverkehr AG und Trenitalia AG nicht garantiert werden.
In caso di sciopero del gestore dell’infrastruttura RFI o dell’intero gruppo Ferrovie dello Stato Italiane, i treni gestiti dalle due imprese ferroviarie SAD Trasporto locale SpA e Trenitalia
SpA non possono essere garantiti.

400
FRANZENSFESTE - INNICHEN - LIENZ (GARANTIERTE ZÜGE IM FALLE EINES STREIKES)

FORTEZZA - S. CANDIDO - LIENZ (TRENI GARANTITI IN CASO DI SCIOPERO)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Franzensfeste  ab

Mühlbach 

Vintl 

Ehrenburg 

St. Lorenzen 

Bruneck 

Bruneck Nord 

Percha-Kronplatz 

Olang-Antholz 

Welsberg-Gsies 

Niederdorf-Prags 

Toblach 

Innichen  an

R

1835

SAD

6.17

6.26

6.36

6.45

6.52

7.00

7.02

7.08

7.15

7.22

7.30

7.36

7.40

R

1837

SAD

6.51

7.00

7.06

7.15

7.22

7.30

7.32

7.38

7.45

7.52

8.00

8.06

8.10

R

1839

SAD

7.21

7.30

7.36

7.45

7.52

8.00

8.02

8.08

8.15

8.22

8.30

8.36

8.40

R

1841

SAD

7.51

8.00

8.06

8.15

8.22

8.30

8.32

8.38

8.45

8.52

9.00

9.06

9.10

R

1843

SAD

6

8.21

8.30

8.36

8.45

8.52

9.00

9.02

9.08

9.15

9.22

9.30

9.36

9.40

R

1880

TI

A

17.51

18.00

18.06

18.15

18.22

18.30

18.32

18.38

18.45

18.52

19.00

19.06

19.10

R

1885

TI

18.21

18.30

18.36

18.45

18.52

19.00

19.02

19.08

19.15

19.22

19.30

19.36

19.40

R

1887

SAD

18.51

19.00

19.06

19.15

19.22

19.30

19.32

19.38

19.45

19.52

20.00

20.06

20.10

R

1889

TI

40

18.51

19.00

19.06

19.15

19.22

19.30

19.32

19.38

19.45

19.52

20.00

20.06

20.10

R

1893

SAD

19.21

19.30

19.36

19.45

19.52

20.00

20.02

20.08

20.15

20.22

20.30

20.36

20.40

R

1895

SAD

19.51

20.00

20.06

20.15

20.22

20.30

20.32

20.38

20.45

20.52

21.00

21.06

21.10

 Fortezzap. 

 Rio di Pusteria

 Vandoies

 Casteldarne

 S. Lorenzo

 Brunico

 Brunico Nord

 Perca-P. de Corones

 Valdaora-Anterselva

 Monguelfo-Casies

 Villabassa-Braies

 Dobbiaco

S. Candidoa. 

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 2 Apr-8 Juni und 16 Sep-14 Dez

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 2 apr-8 giu e 16 sett-14 dic

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato

40 Samstag an Werktagen

sabato feriale

A Die Abfahrt könnte sich um ca. 50 Minuten verzögern.

Gli orari di partenza potrebbero essere posticipati di 50 minuti.
Bei Streiks des Infrastrukturbetreibers RFI oder der gesamten Gruppe der Italienischen Staatsbahnen können die Zugverbindungen beider Eisenbahnverkehrsunternehmen SAD
Nahverkehr AG und Trenitalia AG nicht garantiert werden.
In caso di sciopero del gestore dell’infrastruttura RFI o dell’intero gruppo Ferrovie dello Stato Italiane, i treni gestiti dalle due imprese ferroviarie SAD Trasporto locale SpA e Trenitalia
SpA non possono essere garantiti.
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